.8' Motor-Trotti Plauschrennen

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 2.Lauf Saurier 07.07.2018 13:44
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:56:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(87) Daniel Kronenberg

1 54.382 +1.388 13:57:11.464
2 54.142 +1.148 13:58:05.606
3 53.010 +0.016 13:58:58.616
4 52.994 13:59:51.610
5 54.237 +1.243 14:00:45.847
6 54.770 +1.776 14:01:40.617
7 53.237 +0.243 14:02:33.854
8 54.613 +1.619 14:03:28.467
9 58.216 +5.222 14:04:26.683
10 54.107 +1.113 14:05:20.790

(5) Walter Traber

1 57.433 +2.564 13:57:14.821
2 55.823 +0.954 13:58:10.644
3 55.312 +0.443 13:59:05.956
4 55.404 +0.535 14:00:01.360
5 54.869 14:00:56.229
6 55.180 +0.311 14:01:51.409
7 55.844 +0.975 14:02:47.253
8 56.730 +1.861 14:03:43.983
9 55.152 +0.283 14:04:39.135
10 58.349 +3.480 14:05:37.484

(56) Hampi Kuser

1 1:03.934 +5.347 13:57:21.773
2 1:01.831 +3.244 13:58:23.604
3 59.784 +1.197 13:59:23.388
4 1:02.071 +3.484 14:00:25.459
5 1:00.787 +2.200 14:01:26.246
6 1:00.927 +2.340 14:02:27.173
7 1:00.828 +2.241 14:03:28.001
8 1:01.770 +3.183 14:04:29.771
9 58.587 14:05:28.358

(50) Andrin Kuser

1 1:02.642 +3.729 13:57:20.586
2 1:02.094 +3.181 13:58:22.680
3 59.965 +1.052 13:59:22.645
4 59.973 +1.060 14:00:22.618
5 58.913 14:01:21.531
6 1:00.143 +1.230 14:02:21.674
7 1:02.715 +3.802 14:03:24.389
8 1:02.230 +3.317 14:04:26.619
9 1:03.103 +4.190 14:05:29.722

(6) Roger Huch

1 1:06.233 +2.438 13:57:24.127
2 1:04.203 +0.408 13:58:28.330
3 1:04.098 +0.303 13:59:32.428
4 1:04.255 +0.460 14:00:36.683
5 1:05.163 +1.368 14:01:41.846
6 1:04.702 +0.907 14:02:46.548
7 1:03.795 14:03:50.343
8 1:04.292 +0.497 14:04:54.635
9 1:04.449 +0.654 14:05:59.084

(1) Markus Neuhaus

1 53.505 +1.250 14:00:49.053

2 54.909 +2.654 14:01:43.962

3 55.777 +3.522 14:02:39.739

4 55.166 +2.911 14:03:34.905

5 54.936 +2.681 14:04:29.841

6 52.255 14:05:22.096
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